
		
						
								
								
					Autocentras: 8 340 57000, 8 610 16978
Parduotuvė: 8 340 64242, 8 616 35540				
	
										
					info@optima13.com
  					
									
	
					Ratų centras : 8 698 46462, 8 340 57000
(Servisas, autodalių parduotuvė)				
	
										
					ratucentras@optima13.com
  					
									


		

			


		
				

				
							

						
			
				
					
						
							
														[image: Optima 13 - autoservisas Ukmergėje]
																					
						

														
									
									
									
								
								
									PRADŽIA
	Paslaugos
	LENGVO LYDINIO RATLANKIŲ LYGINIMAS
	KONDICIONIERIŲ PILDYMAS IR REMONTAS
	VARIKLIO REMONTAS
	RATŲ MONTAVIMAS-BALANSAVIMAS
	STABDŽIŲ SISTEMOS REMONTAS
	VAŽIUOKLĖS REMONTAS



	APIE MUS
	KONTAKTAI

								

								
									

										PRADŽIA
	Paslaugos
	LENGVO LYDINIO RATLANKIŲ LYGINIMAS
	KONDICIONIERIŲ PILDYMAS IR REMONTAS
	VARIKLIO REMONTAS
	RATŲ MONTAVIMAS-BALANSAVIMAS
	STABDŽIŲ SISTEMOS REMONTAS
	VAŽIUOKLĖS REMONTAS



	APIE MUS
	KONTAKTAI

								

													

				

			

		
	
		OOPS.
404

	
		
			We’re sorry but something went wrong. Return to the homepage or use the search below.


		

	


	
	
		
		
			
			
		

	








	



						
								
					
						AUTOCENTRAS
Kauno g. 43 , Ukmergė

8 340 51771

8 610 16978

8 616 20802


AUTOCENTRO AUTODETALIŲ PARDUOTUVĖ
Kauno g. 43 , Ukmergė

8 611 44269

8 616 35540

8 340 64242


RATŲ CENTRAS
(Servisas, autodalių parduotuvė)

Vilniaus g. 98b, Ukmergė

8 698 46462

8 620 79860

8 340 57000


			Privatumo politika ir slapukai

		
					

				

								
					
						PATARIAME
Jeigu ketinate pirkti automobilį, pasistenkite jį patikrinti autoservise, turinčiame būtiną diagnostinę įrangą.  Visa tai mes galime atlikti už konkurencingą kainą.
			


		
MŪSŲ PASLAUGOS
			Variklio remontas
	Kondicionierių pildymas ir remontas
	Lengvo lydinio ratlankių lyginimas
	Ratų montavimas-balansavimas
	Ratų geometrija
	Stabdžių sistemos remontas
	Visos paslaugos


		
DARBO VALANDOS
	Pirmadienis:8:00 - 18:30
	Antradienis:8:00 - 18:30
	Trečiadienis:8:00 - 18:30
	Ketvirtadienis:8:00 - 18:30
	Penktadienis:8:00 - 18:30
	Šeštadienis:8:00 - 15:00
	Sekmadienis:Nedirbame
	Autoservisas dirba darbo dienomis 8:00 - 18:00



DRAUGAI




	RITUALIJA



	PICERIJA UKMERGĖJE



	UKMERGĖS ŽINIOS



	Freegames.lt





[image: ]

					

				

							

						
				
				OPTIMA 13 © Visos teisės saugomos 2016. Sprendimas: ADMIN				
			

					

		

				
		
    
    

































		
		Mūsų svetainėje naudojami "slapukai", užtikrinti jūsų geresnę patirtį mūsų tinklapyje. Jeigu toliau naudojatės mūsų tinklapiu, vadinasi sutinkate su tuo.Supratau

			
		

			